Директору ГБОУ школы № 600

 Приморского района Санкт-Петербурга

                                        О.А.Хорошевой

                                                                                              от_____________________________________

 /родителя, законного представителя/

 проживающего_________________________

______________________________________

                                                / Адрес регистрации/:

               ______________________________________

                                                                   / Адрес факт.проживания/:

_____________________________________

    дом____ корпус_____ квартира______

 Телефон: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________

на обучение по дополнительной платной образовательной программе __________________________

_______________________________________________________________________________________

с ________________ 2023 г. по ________________ 2024 года.

 С уставом, лицензией на право оказания услуг по дополнительным образовательным

программам ГБОУ школы № 600 ознакомлен(а).

"___"_________________  2023 года           ________________(_____________________)
                                      Подпись     Ф.и.о.

 Примечание:

 1.Пропуски без уважительной причины оплачиваются в общем  порядке.

 2.При досрочном расторжении договора необходимо написать заявление на имя директора школы с просьбой  расторгнуть договор,

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 600 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА ПРИМОРСКОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Хорошева Ольга Александровна, Директор

24.11.23 16:23 (MSK) Сертификат F6361B7B8C664CDDB0E7A080B1E977B4